П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 14 Закона Ставропольского края

"О Правительстве Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 14
Закона Ставропольского края "О Правительстве Ставропольского края" и в со-
ответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края на-
править его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова-
ния.

ТТпрлтг.еттятеттт» T T V M M

Ю.В. Белый

№ 2187-V ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 14 Закона Ставропольского края
"О Правительстве Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 14 Закона Ставропольского края от 06.11.97 № 32-кз

"О Правительстве Ставропольского края" изменения, дополнив ее абзацами сле-
дующего содержания:

"утверждает стратегию социально-экономического развития Ставро-
польского края, а также порядок ее разработки и корректировки;

утверждает порядок осуществления мониторинга реализации документе!
стратегического планирования Ставропольского края и подготовки документов
в которых отражаются результаты мониторинга реализации документов стра
тегического планирования Ставропольского края;

утверждает порядок осуществления контроля реализации документо
стратегического планирования Ставропольского края.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офк
циального опубликования.

Статья 2

№ 101-кз

В.В. Владимир